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 Polyamoria ja monisuhteisuus ry 
 Toimintakertomus 2024 
 Yhdistys 

 Yhdistyksen tarkoituksena on ajaa romanttisesti ja seksuaalisesti avoimissa suhteissa 

 elävien ihmisten etuja, jakaa asiallista ja ajantasaista tietoa polyamoriasta, vähentää 

 romanttisesti ja seksuaalisesti avoimiin suhteisiin kohdistuvia ennakkoluuloja ja tarjota 

 verkostoitumismahdollisuuksia ja yhteistoimintaa yhdistyksen jäsenille ja muille 

 kiinnostuneille. Tavoitteenamme on yhteiskunta, jossa jokainen saa olla sellainen kuin 

 on ja polyamoriaan ja monisuhteisuuteen suhtaudutaan hyväksyttynä 

 ihmissuhdemuotona muiden joukossa. 

 Yhdistys toteuttaa päämääriään järjestämällä erilaisia yhteisöllisiä tapahtumia ja 

 tapaamisia, osallistumalla julkiseen keskusteluun, koordinoimalla ja välittämällä 

 medialta tulevia haastattelupyyntöjä. Yhdistys levittää tietoa ja asiantuntemusta 

 polyamoriasta ja muista monisuhteisuuden muodoista omilla verkkosivuillaan, pitää 

 tilauksesta koulutuksia ja keskustelutilaisuuksia, sekä myy verkkokaupassaan aihepiiriä 

 käsitteleviä kirjoja ja oppaita. Monisuhteisten oikeuksia ajetaan myös vaikuttamalla Seta 

 ry:n kautta, sekä lisäämällä tietoisuutta polyamoriasta valtaväestön ja asiantuntijoiden 

 keskuudessa. 

 Yhdistyksen viestintä 

 Vuosi 2024 oli yhdistykselle tapahtumarikas vuosi. Logokilpailu saatettiin loppuun ja 

 äänestykseen osallistui 132 henkilöä. Yhdistykselle saatiin uusi, Valhe Kounelin 

 suunnittelema logo. Graafikko Ruuti Kotkanoja auttoi tarkentamaan logoa sekä luomaan 

 sopivan yleisilmeen verkkosivuille ja muuhun viestintään sopivaksi. 
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 Logokilpailun myötä yhdistys päätti edelleen edistää viestintää. Hallituksen sisällä 

 perustettiin viestintätiimi ja luotiin hallitukselle yhteiset pelisäännöt. Lisäksi 

 yhdistykselle hankittiin Canva for Nonprofits, joka mahdollistaa Canvan 

 pro-ominaisuuksien käytön ilmaiseksi. Tämä hyödyntämistä viestinnässä testailtiin 

 vuoden aikana. 

 Viestintätiimi suunnitteli Instagram-tilin avausta uuden logon valitsemisen jälkeen. Tälle 

 ei löytynyt resursseja, mutta yhdistys päätti perustaa uuden viestintätoimikunnan avuksi 

 panostamaan viestintään. Haku viestintätoimikuntaan päättyi vuoden lopussa. 

 Uutena asiana päätimme myös alkaa tehdä pöytäkirjoista yhteenvetoja, joka jaettiin 

 jäsenistölle Discord-serverille sekä yhdistyksen verkkosivuille. Näin yhdistys pystyy 

 tekemään toimintaansa läpinäkyväksi, ja jäsenten on helpompi seurata yhdistyksen 

 toimintaa. 

 Yhdistyksen hallituksen toiminnan kehitys 

 Yhdistyksen hallituksen toimintaa pyrittiin kehittämään ja dokumentoimaan paremmin. 

 Mira työsti useita dokumentteja helpottamaan hallituksen toimintaa. Näitä oli mm. 

 jäsenvastaavan ohjeet, viestinnän ohjeet, hallituksen roolit ja vastuut. 

 Lisäksi yhdistyksen Discord kanavaa Ananasserveriä kehitettiin, kanavia lisättiin ja 

 selkeytettiin. Yhdistyksen tavoitteena on saada Ananasserveristä aktiivinen paikka 

 keskustella yhdistykseen liittyvistä asioista. 

 Polyleiri 

 Vuoden isoin tapahtuma oli Polyleiri, jonka järjestimme Meri-Porissa Koivuniemen 

 leirikeskuksessa 5.-8.9. Leiri järjestettiin ensimmäistä kertaa nelipäiväisenä. Leirille 

 osallistui 32 aikuista ja yksi lapsi. Aiemmin suunnitteilla oli järjestää leiri täysylläpitona 

 Kukonnotkossa, mutta leirille ei saatu riittävästi ilmoittautumisia, oletettavasti kalliin 

 hinnan vuoksi. Leiritoimikunta ansiokkaasti sai järjestettyä lyhyessä ajassa leiripaikan 
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 vaihdoksen, ja leiri päästiin järjestämään. 

 Ohjelma oli kattava ja monipuolinen: järjestimme sanastotyöpajan, jossa leiriläisillä oli 

 mahdollisuus ehdottaa päivityksiä ja korjauksia verkkosivuston sanastoon. Leiriläiset 

 saivat nauttia ohjatuista ihmissuhdekeskusteluista, seksuaaliluennoista, 

 AARRE-esiintyjän musiikista. Laajempien teemojen luennoitsijoina toimivat Savanna 

 ConneXionsilta Hanna Era, joka piti Non violent communications teemalla työpajan 

 Henkinen turva ja kirahvin korvat, sekä Outi Santavuoren luento Polysecure - turvaa 

 kiintymyssuhteisiin. Kreeta Ranki piti myös joogaa ja äänimaljarentoutusta. 

 Jatkuvana ohjelmana leirillä meillä oli leiripaitojen teko, polypallojen suunnittelu sekä 

 leiriposti kaikille leiriläisille. Lisäksi sauna lämpeni kauniissa maisemassa meren 

 äärellä. Leirillä tunnelma oli lämmin ja keräsimme hyvää palautetta. 

 Hallitus päätti muuttaa leiritoimikunnan toimikauden “syksyn leiristä syksyn leiriin”, sillä 

 monet leiripaikat olisi hyvä varata jo syksyllä. Vuoden 2025 leiritoimikunta aloitti 

 toimintansa marraskuussa 2024. 

 Sääntömääräiset kokoukset 

 Kevätkokous järjestettiin Turussa 20.4. Turun Yliopiston Ylioppilaskunnan saunatiloissa. 

 Kokouksen jälkeen pidettiin vapaamuotoinen miitti, jossa yhdistys tarjoili Kotipizzan 

 antimia sekä pientä purtavaa ja virvokkeita. Kokoukseen osallistui kahdeksan henkilöä, 

 kokonaisuudessaan miitissä oli 14 henkilöä. Ilta kului saunan ja rennon hengailun 

 merkeissä. 

 Syyskokous järjestettiin Tampereella 26.10. Vuoreksen monitoimitilassa. Tapahtumaan 

 osallistui kaiken kaikkiaan 27 henkilöä, joista 17 osallistui kokoukseen. Tapahtumassa 

 tarjoiltiin ruokaa Kotipizzasta ja ilta kului mukavasti hyvissä merkeissä. Paikka oli hieman 

 syrjäinen, Tampereen keskustasta oli 30 minuutin matka julkisilla, joten tämä vähensi 

 osallistujia erityisesti Helsingin suunnalta. 
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 Hallitus ja jäsenistö 

 Vuonna 2024 yhdistyksen hallitus oli seuraava 

 ●  Esa Ilari Vuokko puheenjohtajana ja jäsenvastaavana  (poissa helmikuusta alkaen) 

 ●  Jonna Javanainen varapuheenjohtajana 

 ●  Linn Meander taloudenhoitajana 

 ●  Ronja Harrison leirivastaavana 

 ●  Mirja Järvenpää (myöh. jäsenvastaavana), Pupu Toivonen  ja Reetta Raitanen 
 hallituksen jäseninä 

 Markus Oja jatkoi ansiokasta koulutustyötä hallituksen ulkopuolella. 

 Hallitus kokoontui vuoden aikana 13 kertaa hallituksen puhekanavalla Discordissa  . 

 Lisäksi asioita käsiteltiin ryhmäkeskusteluissa hallituksen Discordissa. Yhdistyksen 

 jäsenmäärä kasvoi hieman vuoden aikana ja vuoden lopussa yhdistyksellä oli 122 

 jäsentä. 

 Hallituksen riveissä kävi iso muutos, sillä puheenjohtaja Esa Ilari Vuokon jättäytyi pois 

 toiminnasta helmikuun kokouksen jälkeen. Varapuheenjohtaja Jonna Javanainen toimi 

 loppuvuoden puheenjohtajan roolissa. 

 Talous 

 Vuoden 2024 tulos oli 2 181,28 € ylijäämäinen ja iso kiitos siitä menee 

 leiritoimikunnalle, joka ansiokkaasti piti leirin budjetin sisällä esimerkiksi hoitamalla 

 ruokahuollon vapaaehtoisvoimin. Yhdistyksellä on edelleen Kahta Kauniimmin 

 -suomennoshankkeen jäljiltä 18 741,05 € velkaa, ja hyvät mahdollisuudet lyhentää 

 lainaa myös jatkossa. Vuonna 2024 saatiin luentopalkkioita melkein 1000 €, ja se 

 käytetään aina suoraan lainan lyhennykseen. Setalta haettava avustus muodosti 

 merkittävän osan yhdistyksen tuloista, polyleiri sai myös koulutustukea KSL 

 Opintokeskuksesta. Kirjamyynti jatkuu, ja hallitus on myös edistänyt merch-myyntiä 

 erilaisilla tuotekampanjoilla. 
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 Varainkeruu 

 Yhdistys on aktiivisesti pitänyt yllä verkkokauppaa, jolla se toteuttaa tarkoitustaan 

 tiedon levittämiseksi ja hankkii varoja muun toiminnan tukemiseksi. Teimme kesällä ja 

 syksyllä myyntikampanjat polylippuaiheisista tarrapaketeista ja heijastimista. Lisäksi 

 tilasimme syksyn polyleiriä silmälläpitäen valikoimaamme Jessica Fernin kirjat Polywise 

 ja Polysecure. Myös yhdistyksen suomentama Kahta Kauniimmin -kirja on edelleen ollut 

 aktiivisesti myynnissä. Pohdimme myös valikoiman laajentamista uusilla merch-tuotteilla 

 kuten t-paidoilla ja pinsseillä. 

 Vaikuttamistoiminta ja julkaisut 

 Yhdistys on Seta ry:n jäsenjärjestö ja tuo Setassa esiin polyamoristen ja monisuhteisten 

 näkökulmaa ja tavoitteita. Setan edustajakokoukseen osallistuimme täydellä 

 jäsenmäärämme sallimalla neljän edustajan edustuksella. Valtuustokokous valitettavasti 

 meni tänä vuonna päällekkäin oman kevätkokouksemme kanssa ja kumpikaan 

 edustajakokouksen valitseman edustaja ei päässyt paikalle. 

 Suuren monisuhteisuuskyselyn hyödyntäminen ei edennyt toivotussa aikataulussa. 

 Tutkija Nita Taivaloja palasi pitkältä vapaalta syksyllä ja alkoi jälleen työstää 

 materiaalia. Hallitus pohti, miten voitaisiin hyödyntää tuloksia. Keskustelu jatkuu 

 edelleen seuraavana vuonna. 

 Painettuja soteoppaita jaettiin tapahtumissa ja koulutuksissa, sekä myytiin 

 verkkokaupassa nimellistä korvausta vastaan. Painettujen soteoppaiden menekki oli 

 verrattain vaatimatonta. 

 Omien verkkosivujen ja Discord -serverin lisäksi yhdistyksellä on yhdistyssivu 

 Facebookissa,  facebook.com/polyamoriayhdistys  .  Lisäksi  yhdistyksen aktiivit 

 osallistuivat keskusteluihin useissa Facebook-ryhmissä sekä Discordin Polyamoria Suomi 

 -serverillä. 
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 Polyamoria.fi sivustoa ladattiin vuoden 2024 aikana 39200 kertaa, ja vierailijoita oli 

 19100. Suurin osa vierailijoista (97.7%) olivat uusia kävijöitä. Haetuin aineisto sivustolla 

 oli aiempien vuosien tapaan sanasto. Sivusto on pääosin suomenkielinen, mutta 

 merkittävä osa tärkeästä sisällöstä on tarjolla myös ruotsiksi. Käännöstyö on teetetty 

 kääntäjäopiskelijalla ja saatiin projektitukea Setalta sitä varten vuonna 2023. 

 Yhteistyö muiden ihmisoikeusjärjestöjen kanssa 

 Yhdistyksen yhteistyö Setan kanssa jatkui tiiviinä ympäri vuoden. Seta järjesti paljon 

 erilaisia jäsenjärjestötapahtumia, ja hallituksen jäsenet osallistuivat niistä muutamiin. 

 Setan Venla Suutarilta tuli pyyntö yhdistykselle päivittää heidän sanastoaan koskien 

 sateenkaariperheitä ja monisuhteisuutta. Ronja, Markus ja Pupu osallistuivat ideointiin 

 ja leirillä pidetyn sanastotyöpajan tuloksia päästään hyödyntämään meidän sanaston 

 lisäksi myös Setan sanaston huoltamisessa. 

 Yhteistyö muiden tahojen kanssa 

 Hallitus selvitti erilaisia jäsenetuja ja mahdollisuuksia jäsenistölle suunnattuihin 

 koulutuksiin. Keskusteluja jäseneduista käytiin Maukasteen ja Sapfografin kanssa, joista 

 Sapfograf päätyi tarjoamaan yhdistyksen jäsenille 10% alennuksen henkilöasiakkaiden 

 hinnoista. 

 Keskusteluapua tarjoavien tahojen kanssa keskusteluja käytiin Outi Santavuoren, Kreeta 

 Rankin, Mippi Vuorikosken, Terapiatalo Quun, Antti Ervastin, Tommi Aspelundin ja Elina 

 Tanskasen kanssa. Kaikkia näitä on suositeltu jotain kautta yhteisön sisällä. Jokainen 

 näistä oli kiinnostunut olemaan yhdistyksen sivuilla olevalla suosituslistalla.  Tätä listaa 

 ei kuitenkaan saatu tehtyä. 

 Jäsenistölle tarjottavia luentoja suunniteltiin useamman tahon tarjoamana, mutta 

 näiden kanssa ei päästy edes kunnolla keskusteluihin. 
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 Yhdistyksen järjestämä koulutus 

 Pääasiassa seksuaaliterapeuteille ja -kasvattajille suunnattujen koulutustemme kysyntä 

 pysyi ennallaan ja niistä saatiin yhä enemmän positiivista palautetta. Koulutuksia 

 pidettiin yhteensä 6 kpl ja niihin osallistui 94 henkilöä. Koulutusten yhteydessä jaettiin 

 myös soteoppaita, sekä Holvi-koodeja joilla koulutukseen osallistuneet saattoivat tilata 

 soteoppaita maksutta. 

 Muut tapahtumat 

 Perinteiseen tapaan osallistuimme Pride-tapahtumiin ympäri maata. Järjestimme 

 kulkueissa Polyblokin Helsingissä, Tampereella, Vaasassa ja Jyväskylässä. Helsingissä 

 olimme ensimmäistä kertaa virallisesti Helsinki Pride -yhteisön yhteistyökumppani. 

 Perinteinen Ropecon-miitti järjestettiin 20.7., tällä kertaa miittiä varten vuokratuissa 

 sisätiloissa Rauhanasemalla. Miitissä kävi yhteensä 60 henkilöä päivän aikana, ja se 

 antoi pienen levähdystauon coni-hulinasta. Tapahtuma sai hyvää palautetta 

 osallistujilta, vaikka paikka oli melko hälyinen. 

 Täysin uutena konseptina lanseerattiin Poly speed date- tapahtuma Manse pride-viikon 

 kunniaksi. Jonna oli mukana järjestämässä tapahtumaa. Ei-binäärisesti suunniteltuun 

 speed datingiin osallistui 26 henkilöä. Tila loppui kesken, eikä kaikki halukkaat päässeet 

 osallistumaan. Tapahtumanjärjestäjä oli yllättynyt, sillä paikalla oli paljon uusia kasvoja, 

 jotka eivät ole aikaisemmin käyneet miiteissä tai muissa yhdistyksen tapahtumissa. 

 Kaikki vuoden tapahtumat tavoittivat ennätyksellise  t  1096  henkeä, joka on enemmän 

 kuin vuonna 2023. Osallistujamäärä on selkeästi hyvin noususuuntainen. 

 Kokonaisuutena yhdistyksen toiminnan tavoittavuus jatkoi kasvuaan. 

 Polymiitit 

 Eri paikkakuntien polymiitit eli säännölliset kuukausitapaamiset eivät ole 
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 lähtökohtaisesti yhdistyksen järjestämiä, vaan vapaamuotoista itseorganisoituvaa 

 toimintaa. Yhdistys kuitenkin tukee tapaamisten järjestämistä tarvittaessa käytännössä, 

 mutta pääsääntöisesti tiedottamalla niistä omissa viestintäkanavissaan ja tarjoamalla 

 resursseja, kuten tietoa turvallisemman tilan periaatteista verkkosivuillaan. Yhdistyksen 

 aktiivit käyvät usein miiteissä keskustelemassa. 

 Vuoden mittaan paikallismiittejä järjestettiin aktiivisesti Helsingissä, Tampereella ja 

 Jyväskylässä. Suurimmillaan Helsingin miitit kokosivat 42 henkilöä, Tampereella 16 

 henkilöä ja Jyväskylässä 17. Turussa ja Oulussa miittitoiminta oli hiljaisempaa, ja 

 yhdistyksellä on ollut tahtotila tukea miitin järjestäjiä. Yhdistys järjesti myös 

 kuukausittaisia verkkomiittejä, jotka keräsivät väkeä koko Suomen laajuudelta ja 

 satunnaisia suomalaisia Ruotsista asti. 

 Vuonna 2024 Tapani ja Reetta olivat aktiivisesti järjestämässä Jyväskylän miittejä sekä 

 Jonna oli mukana vetämässä Tampereen miittejä. 

 Yhdistys järjesti vuoden mittaan verkkopolymiittejä yhteensä 11 kertaa ja niihin 

 osallistujia oli yhteensä noin 80. Vakiintunut miittiaika verkkopolymiiteillä on kuun 3. 

 päivä klo 18-20. 

 Monisuhteisuus mediassa 

 Yhdistys toimii yhteistyössä median kanssa vastaamalla haastattelupyyntöihin ja välitti 

 haastattelupyyntöjä ja auttoi haastattelujen järjestämisessä. Hallituksen jäsenet 

 välittivät haastattelukutsuja niin pieniin kuin suuriinkin julkaisuihin. Alla taulukko vuoden 

 uutisaiheista. 

 Vuonna 2024 julkaistiin Petri Henellin toimesta Monisuhteinen mies-kirja. Yhdistys teki 

 kirjasta yhteenvedon ja mainosti sitä verkkosivuillaan. Kirja on ensimmäinen 

 suomenkielinen monisuhteisuudesta miesnäkökulmasta kertova kirja. 
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 Pvm  Julkaisu  Otsikko  Kirjoittaja  Linkki 

 25.1.2024  INVEST blog  Moninaisiss 
 a 
 suhdemuod 
 oissa hoiva 
 eroottisuutt 
 a vahvempi 
 suhdetyytyv 
 äisyyden 
 ennustaja 

 Michelle 
 Larva 
 (Suomentan 
 ut 
 Essi-Lotta 
 Tenhunen) 

 https://blog 
 it.utu.fi/inve 
 st/2024/01/ 
 25/moninai 
 sissa-suhde 
 muodoissa- 
 hoiva-eroott 
 isuutta-vah 
 vempi-suhd 
 etyytyvaisyy 
 den-ennust 
 aja/ 

 22.2.2024  Hufvudstad 
 sbladet 
 (verkossa) 

 Visst blir 
 jag 
 svartsjuk då 
 sambon går 
 på dejt” – 
 Malena 
 Holmström 
 är 
 relationsan 
 arkist 

 Jenny Bäck  https://ww 
 w.hbl.fi/202 
 4-02-22/vis 
 st-blir-jag-s 
 vartsjuk-da- 
 sambon-gar 
 -pa-dejt-ma 
 lena-holmst 
 rom-ar-relat 
 ionsanarkist 
 / 

 25.2.2024  Hufvudstad 
 sbaldet 
 (paperilehti 
 ) 

 I Malena 
 Holmströms 
 liv finns 
 plats för 
 flera 
 relationer 

 Jenny Bäck 

 18.2.2024  Apu.fi  Sami, 51, 
 haluaa 
 elämäänsä 
 monta 
 kumppania: 
 ”En halua 
 yhden 
 suhteen 
 päättyessä 
 tipahtaa 
 tyhjän 
 päälle” 

 Manu 
 Marttinen 

 https://ww 
 w.apu.fi/arti 
 kkelit/avoim 
 et-suhteet-s 
 ami-51-halu 
 aa-elamaan 
 sa-monta-k 
 umppania 

 22.2.2024  MTV-uutise 
 t 

 Suhteen 
 avaaminen 

 Emmi 
 Niiniaho 

 https://ww 
 w.mtvuutise 
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 Polymiittejä pidettiin vuoden 2024 aikana seuraavasti: 

 Kuukausi  Paikka  Osallistujat 

 TAMMIKUU  Google meet 

 Helsinki 

 Tampere 

 5 

 37 

 9 

 kiehtoo 
 suomalaisp 
 areja: 
 "Voisiko 
 meitä olla 
 useampia?" 

 t.fi/artikkeli 
 /suhteen-av 
 aaminen-ki 
 ehtoo-suom 
 alaispareja- 
 voisiko-meit 
 a-olla-usea 
 mpia/88795 
 54 

 21.3.2024  Iltalehti 
 (verkkoartik 
 keli) 

 Kolumni: 
 Sinunkin 
 kannattaa 
 kokeilla 
 avointa 
 suhdetta – 
 Irstailun 
 vallankumo 
 us on 
 täällä! 

 Sanna 
 Ukkola 

 https://ww 
 w.iltalehti.fi 
 /kotimaa/a/ 
 eb607d59-b 
 aef-46bf-a8 
 30-8a7e867 
 4dfbf 

 16.6.2024  IS.fi / 
 MeNaiset 

 Riikka, 35, 
 asuu 
 kahden 
 miehen 
 kanssa ja 
 rakastaa 
 molempia – 
 ”Ensimmäin 
 en reaktio 
 on ollut, 
 että eihän 
 Arto voi 
 tuollaiseen 
 suostua” 

 Wilma 
 Ruohisto 

 https://ww 
 w.is.fi/mena 
 iset/ihmiset 
 -ja-suhteet/ 
 art-2000010 
 498792.htm 
 l 
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 Jyväskylä  15 

 HELMIKUU  Google meet 

 Helsinki 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 5 

 17 

 9 

 16 

 MAALISKUU  Google meet 

 Helsinki 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 8 

 42 

 11 

 17 

 HUHTIKUU  Google meet 

 Helsinki 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 7 

 40 

 13 

 14 

 TOUKOKUU  Helsinki 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 35 

 16 

 13 

 KESÄKUU  Google meet 

 Helsinki 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 4 

 37 

 6 

 12 

 HEINÄKUU  Google meet 

 Helsinki 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 9 

 40 

 7 

 12 
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 ELOKUU  Google meet 

 Helsinki 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 6 

 38 

 9 

 8 

 SYYSKUU  Google meet 

 Helsinki 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 6 

 35 

 12 

 15 

 LOKAKUU  Google meet 

 Helsinki 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 8 

 37 

 6 

 9 

 MARRASKUU  Google meet 

 Helsinki 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 8 

 35 

 9 

 13 

 JOULUKUU  Google meet 

 Helsinki 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 14 

 31 

 11 

 15 

 Koulutukset 

 Aika  Paikka  Osallistujat 
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 19.2.  Piikoski 
 seksuaaliterapeutit 

 18 

 20.2.  Mieli Ry  15 

 4.4.  Piikoski 
 seksuaaliterapeutit 

 12 

 29.4.  Piikoski 
 seksuaaliterapeutit 

 12 

 5.8.  Piikoski 
 seksuaaliterapeutit 

 28 

 13.8.  Sexpo  9 

 Tapahtumat 

 Aika  Paikka  Osallistujat 

 Huhtikuu  Kevätkokous  14 

 Kesäkuu  Speed dating 
 Tampere 

 Manse Pride 

 26 

 42 

 Heinäkuu  Helsinki Pride 

 Finncon Jyväskylä 

 Ropecon Helsinki 

 58 

 30 

 60 

 Syyskuu  Polyleiri 

 Jyväskylä Pride 

 32 

 26 

 Lokakuu  Syyskokous  27 


